[bookmark: bookmark03][bookmark: bookmark14]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022                                           № 31                                  х.Грузинов

	«Об изменении состава семьи граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях »

       Рассмотрев заявление Кухта Марины Владимировны, состоящей на учете в Администрации Грузиновского сельского поселения в качестве граждан нуждающихся в жилых помещениях об изменении состава семьи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 15.12.2020г. № 43 «О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
2. Включить в состав семьи Кухта Марины Владимировны  дочь Кухта  Полину Дмитриевну 31.05.2022 г.р.
3. Считать состоящую на учете Кухта Марину Владимировну составом семьи  3 человека.

 Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения

А.И. Скориков